
 
 

 

Portaria Nº 09/2020 de 20 de julho de 2020. 

 
 

NOMEAR MEMBROS DO NDE DO CURSO  

DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS. 

 
 

 
O Diretor Geral da Faculdade FUTURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pela legislação em vigor e de acordo com o Regimento Interno da Instituição, 

 
Resolve: 

 
 

Art. 1º - Nomear os membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso de 

Gestão de Recursos Humanos. 

 

Elimeire Alves de Oiveira 

Ijosiel Mendes  

Murilo Martins Marcos  

Sileno Marcos Araujo Ortin  

Tiago Moreno Lopes Roberto 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

                                                                         Votuporanga-SP, 20 de julho  de 2020. 
 
 
 
 

 
 
 
 

Diretor Geral 

Leandro Xavier Timóteo 


